



SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2014 (1894)

piątek, 5 grudnia 2014 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! SYLWESTER 2014 KRAKÓW – MIASTO KRÓLÓW

Noc sylwestrowa to niezaprzeczalnie królowa wszystkich nocy. Należy ją hucznie uczcić i z honorami przywitać Nowy Rok, dlatego idealnym miejscem do tego jest Kraków – Miasto Królów! Największe polskie gwiazdy, królowe i królowie polskiej estrady, wśród nich m.in. Agnieszka Chylińska, Maciej Maleńczuk, Kayah, Zakopower, IRA, Wilki, Feel, Grzegorz Hyży, Red Lips i Future Folk, pojawią się w Krakowie, aby wspólnie z mieszkańcami miasta świętować ostatnią noc w roku. Imprezę sylwestrową prosto z krakowskiego Rynku będzie transmitować telewizja TVN.

– Jesteśmy dumni, że drugi rok z rzędu sylwestrową zabawę prosto z Krakowa zobaczą miliony widzów w całej Polsce. Współpraca z takim partnerem jakim jest TVN wpisuje się idealnie w strategię wizerunkową miasta – mówi Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta. – My natomiast cieszymy się, że udało nam się skompletować wyjątkowych polskich wykonawców, a widzowie naszej stacji będą mogli zobaczyć multimedialne show jakie przygotowaliśmy w tym roku – dodaje Edward Miszczak, Dyrektor Programowy TVN.

Tegoroczny Sylwester w Krakowie odbędzie się w iście królewskiej atmosferze: multimedialna scena, znane i lubiane hity grane non stop. Witąć Nowy Rok 2015 z mieszkańcami Krakowa, przybyłymi gośćmi i telewidzami TVN będą najwięksi polscy artyści, od lat rządzący listami przebojów. Imprezę poprowadzą popularni prezenterzy tej stacji: Agnieszka Szulim, Patrycja Kazadi, Marcin Prokop i Olivier Janiak, a o choreografię widowiska zadba Agustin Egurrola i tancerze z grupy VOLT. Zabawę w Krakowie zaczynamy punktualnie o godz. 19:00, a transmisja na antenie TVN rozpocznie się o godz.20:00. Przez ponad 5 godzin gwarantujemy wspaniałą zabawę godną uczczenia najbardziej wyjątkowej nocy w roku. Z nami każdy może zostać Królową i Królem sylwestrowej nocy! Świętujmy wspólnie!

Więcej o Sylwestrze w Krakowie: www.sylwester.krakow.pl.
(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! KRAKÓW NOMINOWANY DO NAGRODY MICE AWARD „TREND AWARD”!

Nasze miasto zostało nominowane do holenderskiej nagrody MICE Award „Trend Award”. W kategorii „Trendy Destynacja” mamy dwóch konkurentów: Dubrownik i Rygę.

Co więcej Polska dostała nominację w kategorii „Destynacja Roku” obok Belgii, Portugalii i Szwajcarii. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 11 grudnia (czwartek) w Amsterdamie podczas MICE & Business Travel Event! Dodatkowe informacje są dostępne na stronie: <http://micetravel.nl/de-mice-awards-genomineerden-zijn-bekendwie-o-wie/>.

Zapraszamy także do odwiedzenia strony Krakow Convention Bureau (www.krakow.pl/ccb), na której można znaleźć dodatkowe informacje na temat działań Krakowa związanych z turystyką biznesową i przemysłem spotkań. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! SPOTKAJ MIKOŁAJA NA TARGACH BOŻONARODZENIOWYCH

Bohaterem najbliższych dni na Targach Bożonarodzeniowych, które trwają na krakowskim Rynku Głównym, z pewnością będzie Święty Mikołaj. Dziś (5 grudnia, piątek) zapraszamy na Pochód 100 Mikołajów, a jutro (6 grudnia, sobota) na spotkanie ze Świętym Mikołajem i jego orszakiem.

X Jubileuszowy Pochód 100 Mikołajów wyruszy dziś (5 grudnia, piątek) o godz. 17:00 z pl. Jana Matejki. W drodze na Rynek Główny jego uczestnicy odwiedzą m.in. pomnik Grunwaldzki z figurą Mikołaja Trąby, pomnik Mikołaja Kopernika, pomnik Mikołaja Zyblikiewicza i restaurację Mikołaja Wierzyńka. W ramach programu „Woda dla zdrowia” w czasie pochodu Mikołaje będą przypominać, że wodę należy pić przez cały rok, a z sań na Rynku Głównym będą rozdawane wody mineralne. Organizatorem pochodu jest Krakowa Izba Gospodarcza „Przemysł Rozlewniczy”.

Z kolei jutro (6 grudnia, sobota) o godz. 18:00 rozpocznie się spotkanie ze Świętym Mikołajem i jego orszakiem. Impreza mikołajowa rozpocznie się godzinę wcześniej (o 17:00).

To oczywiście nie jedyne atrakcje, które czekają na gości, którzy w najbliższych dniach odwiedzą Targi Bożonarodzeniowe. Jutro (5 grudnia, piątek) zapraszamy także na inscenizację „Galicja w ogniu 1014-1918 – 100-lecie obrony Twierdzy Kraków”. Początek godz. 19:30. Natomiast w niedzielę (7 grudnia) o godz. 10:45 rozpocznie się Święto Kupca, a o godz. 11:00 prezentacja gminy Zielonki.

Zapraszamy także do odwiedzenia stoisk handlowych i gastronomicznych. W tym roku kupcy z całej Polski prezentują towar w ok. 60 kioskach. Wśród nich są goście z Litwy, Ukrainy i Węgier, którzy sprzedają wyroby regionalne. Na stoiskach można także kupić ręcznie malowane bańki, ozdoby choinkowe, artykuły dekoracyjne, stroiki świąteczne, wyroby ceramiczne, wyroby z drewna, wełny, sukna, szkło artystyczne,

bizuterię i pamiątki. Stoiska będą czynne do 26 grudnia.

Organizatorami Targów Bożonarodzeniowych są Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz firma ARTIM. Partnerem jest Urząd Miasta Krakowa. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! MIKOŁAJ BĘDZIE ROZDAWAŁ PREZENTY W TRAMWAJU

Jutro (6 grudnia, sobota) najmłodszy najłatwiej znajdzie Mikołaja w... tramwaju. Będzie go można spotkać w aż 16 wagonach kursujących na liniach nr 4, 6, 8, 13 i 18. Mikołaj wraz z pomocnikami prezenty będzie rozdawał od godz. 11:00 do 18:00. Na dzieci czeka mnóstwo niespodzianek, oprócz słodkich upominków, będą to m.in. wyjątkowe kartki świąteczne, ozdoby choinkowe oraz bilety do kilku krakowskich muzeów.

Tramwaje, w którym będzie podróżował Mikołaj z workiem pełnym prezentów, będzie można łatwo zauważyć. Poprowadzą je motorniczowie w czerwonych czapkach.

Mikołaj będzie rozdawał prezenty najmłodszym nie tylko w tramwajach kursujących na pięciu wymienionych liniach. W sobotę (6 grudnia) na ulice Krakowa wyjedzie także specjalnie oświetlony czerwony tramwaj.

Mikołaj będzie w nim rozdawał prezenty dzieciom od godz. 16:00 do 20:00. Na niespodziankę będą mogły liczyć wszystkie dzieci, które wsiądą do specjalnego tramwaju. Wagon o godz. 16:00 wyjedzie z Łagiewnik i pojedzie ul. Kalwaryjską i przez pl. Bohaterów Getta do centrum miasta. Stąd ul. Mogiłą i al. Jana Pawła II pojedzie do Wzgórz Krzesławickich. Następnie czerwony tramwaj z Mikołajem na pokładzie pojedzie do Nowego Bieżanowa i do Łagiewnik. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! REKORDOWA GALA KSW W KRAKÓW ARENIE

To będzie największa gala w historii KSW. Na trybunach w Kraków Arenie zasiądzie ponad 16 tysięcy widzów. W klatce podczas KSW29: Reload wystąpią między innymi Mamed Khalidov, Paweł Nastula, Mariusz Pudzianowski i Borys Mańkowski. Start imprezy w sobotę o godzinie 19:00.

W Walce wieczoru zmierzą się Mamed Khalidov z Brettem Cooperem. Wcześniej do oktagonu wejdą Mariusz Pudzianowski z Paweł Nastulą. O pas KSW powalczą natomiast Borys Mańkowski z Dawidem Zawadą.

Namiastkę emocji związanych z KSW w Krakowie kibice mogli poczuć już wczoraj (czwartek). W Centrum Handlowym Plaza odbył się otwarty dla publiczności trening zawodników biorących udział w gali. Natomiast dziś (piątek) o godzinie 12:00 w Kraków Arenie odbyło się oficjalne ważenie, na którym obecni wszyscy uczestnicy jutrzejszego wydarzenia. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! DODATKOWE AUTOBUSY ODWIOZĄ KIBICÓW PO GALI KSW

W nocy z soboty na niedzielę od 23:30 do 2:00 kursować będą specjalne autobusy, które odwieżą kibiców po odbywającej się w Kraków Arenie gali KSW29.

Wielkopojemne autobusy linii 404 kursować będą po zakończeniu imprezy na trasie: Kraków Arena – Mogilska, Lubicz – Dworzec Główny.

Linia 404 zatrzymywać się będzie tylko na przystankach: Kraków Arena (zlokalizowany na ul. Lema w kierunku ul. Mogilskiej), Rondo Mogilskie i Dworzec Główny. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! MISTRZOSTWA ŚWIATA DJ-ÓW JUŻ JUTRO!

Reebok Pump Mistrzostwa Świata DJ-ów IDA to nie tylko najbardziej prestiżowe zawody DJ-skie w Polsce, ale przede wszystkim najważniejsze tego typu zmagania na świecie. Od kilku lat, wraz z nadejściem grudnia, Kraków przekształca się na jedną noc w światową stolicę turntablismu. Jutro (6 grudnia, sobota) zawodnicy ze wszystkich zakątków globu walczyć o tytuł Mistrza Świata DJ-ów w dwóch kategoriach: Show oraz Technical.

Reebok Pump Mistrzostwa Świata DJ-ów IDA 2014 odbędą się w kinie Kijów.Centrum (al. Krasińskiego 34). Rozpoczną się o godz. 18:00. W tym roku mistrzowie gramofonów spotkają się w Krakowie po raz ósmy. Od pierwszej edycji impreza jest wspierana przez Urząd Miasta Krakowa. Dzięki tej współpracy Kraków ma szansę pokazać się jako miasto z charakterem, otwarte na awangardowe wydarzenia i odwiedzane przez kluczowe postacie światowej sceny DJ-skiej.

Najważniejszym elementem kampanii promocyjnej imprezy jest specjalnie nakręcony na tę okazję teledysk muzyczny, który jest dostępny na stronie: www.youtube.com/watch?v=-070VR0BzTY (IDA 2014 PROMO – Grubson, Steve Nash & DJ Funktion, DJ IQ, DeeJay Irie, DJ Fong Fong, DJ Vekked).

W trakcie tegorocznej edycji mistrzostw zmierzą się reprezentanci kilkunastu państw, usłyszymy i zobaczymy m.in. gości z Anglii, Grecji, Włoch, Francji, Czech, Hiszpanii, Niemiec, Indii, Kanady, Belgii, Stanów Zjednoczonych, Nowej Zelandii, Australii oraz Polski.

Zmagania konkursowe to jednak tylko część atrakcji przygotowanych przez organizatorów. Podczas trwania zawodów koncerty zagrają ekipy Grubson/BRK/Jarecki oraz Eprom/Sensi/DJ Lem, a specjalnie przygotowane na tę okazję show zaprezentują DJ Fong Fong (Francja), DeeJay Irie (Holandia) i DJ Tigerstyle (Anglia). Oficjalne Grolsch Afterparty odbędzie się po mistrzostwach w kinowym holu.

Zawodnicy rywalizujący w kategorii Technical będą oceniani pod kątem indywidualnych umiejętności DJ-skich. Jury weźmie pod uwagę kilka czynników: melodyjność, spójność seta, beat juggling i scratching. Walczący o tytuł w kategorii Show mogą tworzyć drużyny i wykorzystywać urządzenia peryferyjne takie jak samplery,

efekty, instrumenty muzyczne etc. W tej kategorii liczy się głównie kreatywność i uczynienia ze swojego seta efektownego show, ale umiejętności techniczne również będą brane pod uwagę.

Pojedynki oceniać będzie jury w składzie: DJ Fong Fong (FR) – 2012 DMC World Champion; DJ Tigerstyle (UK) – 2002 DMC / ITF World Champion; Deejay Irie (HOL) – 6 x DMC Holland Champion; DJ Odilon (BEL) – IDA World Champion 2013; DJ Arkaei (GER) – 5 x IDA Germany Champion.

Podobnie jak w latach ubiegłych, każdy odwiedzający Reebok Pump IDA World DJ Championships, otrzyma okazjonalną płytę CD, na której znajdą się utwory występujących na imprezie artystów.

Organizatorami wydarzenia są: Agencja Zooteka, IDA POLAND, Kino Kijów.Centrum, przy współpracy Urzędu Miasta Krakowa, Forum Przestrzenie. Dodatkowe informacje są na stronie: www.idaworld.org. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! WEŹ UDZIAŁ W PLANOWANIU MIASTA

Miasto rozpoczęło prace nad 41 miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego dla ważnych przestrzeni. Do części z nich upłynął już termin składania wniosków. Aktualnie mieszkańcy mogą składać wnioski do 22 planów. Poniżej przypominamy o ważnych, wpływających w grudniu terminach.

Plany do których wnioski można składać do 8 grudnia to: Balice I, Balice II.

Plany do których wnioski można składać do 15 grudnia to: Grzegórzki - Rejon ulicy Skrzatów, Kazimierz, Lema – Staw Dąbski, Nowa Huta Przyszłości – Przylasek Rusiecki, Rejon ul. Płk. Francesco Nullo – Fabryczna.

Plany do których wnioski można składać do 22 grudnia to: Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Południe, Nowa Huta Przyszłości – Igołomska Północ, Rejon ulicy Podgórk Tynieckie, Stradom.

Plany do których wnioski można składać do 31 grudnia to: Azory – Park, Azory – Rejon ulic: Stachiewicza i Czerwieńskiego, Czyżyny – Rejon ulicy Galicyjskiej, Klina Południe II, Łobzów – Rejon ulic Łokietka i Wrocławskiej, Marii Dąbrowskiej – Bieńczycka, Mistrzejowice – ks. Kazimierza Jancarza, Osiedle Kurdwanów, Pychowice II, Ruczaj – Rejon ulicy Czerwone Maki, Strzelnica – Sikornik.

W ramach konsultacji z mieszkańcami organizowane są spotkania podczas których zainteresowani informowani są o procedurze sporządzania planów miejscowych i składania wniosków do planów. Miejsca oraz terminy spotkań dla obszarów objętych opracowaniem planów można znaleźć pod adresem planowanie.um.krakow.pl.

Wnioski do planów należy składać z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu oraz oznaczeniem nieruchomości, której wniosek dotyczy:

- pisemnie: w Punktach Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Krakowa (stanowiska

informacyjno-podawcze),

- drogą pocztową na adres: Urząd Miasta Krakowa, Biuro Planowania Przestrzennego, ul. Józefa Sarego 4, 31-047 Kraków,

- drogą elektroniczną: za pośrednictwem elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym.

Więcej informacji o planach pod adresem: planowanie.um.krakow.pl (kinga.sadowska@um.krakow.pl)

NOWE! JESIENNY LIŚĆ DO 13 GRUDNIA

Z uwagi na dobrą pogodę i duże zainteresowanie mieszkańców została wydłużona akcja Jesienny Liść. Darmowy odbiór liści z przydomowych ogródków od właścicieli i zarządców nieruchomości prowadzony będzie do 13 grudnia.

Harmonogram odbioru worków z liśćmi w poszczególnych dzielnicach pozostaje bez zmian – można go pobrać ze strony <http://www.mpo.krakow.pl/wp-content/uploads/2014/09/ulotka-lisc.pdf>. W ustalonym dniu, wypełnione liśćmi worki należy wystawić przed nieruchomością, na terenie ogólnodostępnym (poboczu jezdni, części chodnika itp.) do godziny 7.00 rano. Liście odbierane są w specjalnych workach dostępnych w MPO Kraków, jak i w innych workach foliowych o pojemności do 120 litrów. Pamiętajmy jednak, że w ramach tej akcji nie są odbierane inne odpady.

Zebrane w ramach akcji liście są wywożone do kompostowni odpadów zielonych Barycz. Dla mieszkańców cały czas działa też specjalna infolinia 801 084 084, z pełną informacją o akcji. (jan.machowski@um.krakow.pl)

NOWE! ZNÓW REKORDOWO W KRAKÓW ARENIE

13 tysięcy widzów obejrzy mecz Wisły Can-Pack Kraków z Galatasaray Stambuł, który odbędzie się 17 grudnia w Kraków Arenie. To absolutny rekord frekwencji w żeńskiej koszykówce w Europie.

Bilety na spotkanie Euroligi kobiet rozeszły się jak świeże bułeczki. Już w pierwszy dzień sprzedano pięć tysięcy wejściówek. Koszykarki Wisły na co dzień swoje mecze rozgrywają w hali przy Reymonta, która może pomieścić niespełna dwa tysiące widzów. 17 grudnia krakowianki zagrają dla znacznie większej publiczności. Ich rywalki – zespół Galatasaray – to aktualne mistrzynie EUROLIGI. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! MANGGHA MATSURI

Muzeum Sztuki i Techniki Japońskiej Manggha świętuje swoje 20-lecie. Z tej okazji zaprasza wszystkich mieszkańców na Manggha Matsuri, czyli wyjątkowy Dzień otwarty, który odbędzie się w najbliższą niedzielę (7 grudnia) i potrwa od godz. 11:00 do 18:30.

W programie Manggha Matsuri znalazły się m.in. pokaz japońskich sztuk walki kendō, iaidō, jōdō przygotowany przez Polski Związek Kendo z okazji 35-lecia Koryukan

Dojō w Krakowie; bajki i baśnie japońskie; oprowadzanie kuratorskie Anny Król po wystawie jubileuszowej „Arcydzieła sztuki japońskiej w kolekcjach polskich”; warsztaty Soroban – czyli liczymy po japońsku; ceremonia herbaciana przygotowana przez Stowarzyszenie Senshinkai Chadou Urasenke Tankoukai.

O godz. 16:00 rozpocznie się spotkanie z Fundatorami Muzeum Manggha – Krystyną Zachwatowicz i Andrzejem Wajdą. Pokaz filmu przygotowanego z okazji jubileuszu Muzeum Manggha oraz promocja książki Jana Strzałki „Po prostu Manggha”, będącej zapisem wspomnień Fundatorów o idei i początkach Muzeum Manggha.

O godz. 17:30 rozpocznie się Jubileuszowy koncert „Oto no nami – ku współczesności”. Koncert muzyki japońskiej i polskiej XX i XXI wieku; a na godz. 18:30 zaplanowano urodzinowy tort oraz wieczorne zwiedzanie wystaw jubileuszowych „Arcydzieła sztuki japońskiej w kolekcjach polskich” oraz „Bambus i Iaka. Prace Iwao Ikedy”.

Przypomnijmy, że w minioną sobotę (29 listopada) w uroczystościach związanych z Jubileuszem 20-lecia Mangghi udział wzięli tak znamienici goście jak: Pierwsza Dama Japonii Akie Abe, Prezydent RP Bronisław Komorowski wraz z Małżonką, Prezydent Lech Wałęsa wraz z Małżonką, minister Małgorzata Omilanowska, Krystyna Zachwatowicz i Andrzej Wajda, Ambasador Japonii w Polsce i Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Dodatkowe informacje o Jubileuszu i wydarzeniach towarzyszących są dostępne na stronie: <http://manggha.pl>. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)

NOWE! FILOZOFIA I LITERATURA PO KRAKOWSKU

Miłośnicy filozofii i literatury kolejny raz spotkają się w Małopolskim Ogrodzie Sztuki w ramach Wykładów Krakowskich. Spotkanie odbędzie się w czwartek (11 grudnia) o godzinie 19:00.

Projekt ma na celu stworzenie przestrzeni do debaty dla miłośników filozofii i literatury oraz zwrócenie uwagi na wzajemne oddziaływanie obu dyscyplin.

W ramach kontynuacji cyklu prof. Dariusz Czaja wygłosi dwa wykłady. Pierwszy pt. „Miłość i Metafora” przedstawi problem miłości jako konstrukcji kulturowej oraz kłopoty z dzisiejszym językiem o miłości. Druga prelekcja pt. „Myśleć niemożliwe” będzie traktować o kryzysie wiary, prof. Czaja postara się odpowiedzieć na pytanie: Jak mówić dzisiaj o Bogu w tym „czasie marnym”? Wykłady rozpoczną się w czwartek o 19.00. Udział w wykładach jest bezpłatny.

Więcej na temat cyklu „Filozofia i Literatura. Wykłady Krakowskie” można przeczytać na www.wyklady-krakowskie.pl. (lukasz.mordarski@um.krakow.pl)

INFORMACJE DROGOWE

W TEN WEEKEND! WYŁĄCZENIE TRAMWAJÓW: RONDO KOCMYRZOWSKIE

W sobotę i niedzielę (6 - 7 grudnia) będą prowadzone prace torowe na rondzie Kocmyrzkowskim. W związku z tym wyłączony zostanie ruch tramwajowy do Mistrzejowic i os. Piastów.

W tych dniach komunikacja miejska będzie funkcjonować według następującego porządku:

- linia 9 – kursować będzie od Nowego Bieżanowa do ronda Kocmyrzkowskiego im. ks. Gorzelanego bez zmian, następnie Al. Andersa, Al. Solidarności, Ujastkiem Mogilskim, Igołomską do Pleszowa,
- linia 14 – kursować będzie od Bronowic do ronda Kocmyrzkowskiego im. ks. Gorzelanego bez zmian, następnie Al. Andersa, Al. Solidarności, Ujastkiem Mogilskim do Kopca Wandy,
- linie 16, 21 – zostaną zawieszone,
- linia 52 – kursować będzie od Czerwonych Maków do ronda Kocmyrzkowskiego im. ks. Gorzelanego bez zmian, następnie ulicą Kocmyrzkowską do Wzgórz Krzesławickich,
- linia 64 – od nocy 1/2.12.2014 r. funkcjonuje zastępcza komunikacja autobusowa Za Tramwaj.

Częstotliwość linii tramwajowych pozostaje bez zmian.

Uruchomione zostaną dwie zastępcze linie autobusowe (obsługiwane przez autobusy wielkopojemne):

- linia 716 – kursować będzie na trasie: Mistrzejowice – Jancarza, Srebrnych Orłów, Mikołajczyka, Broniewskiego, Andersa – rondo Kocmyrzkowskie im. ks. Gorzelanego,
- linia 721 – kursować będzie na trasie: os. Piastów – Piasta Kołodzieja, Mikołajczyka, Broniewskiego, Andersa – rondo Kocmyrzkowskie im. ks. Gorzelanego.

Linie 716 i 721 kursować będą w godzinach funkcjonowania linii tramwajowych z częstotliwością 10 min w godz. ok. 6:30 – 19:00 oraz 15 min poza tymi godzinami.

(jan.machowski@um.krakow.pl)

W SOBOTĘ

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Matusz

13:00 – Seminarium „EduMetric 2014 International Seminar on Educational Research and Measurement”, Collegium Novum, ul. Gołębia 24

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka

19:00 – Gala KSW 29: Reload, Kraków Arena

W PONIEDZIAŁEK

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba

16:00 – Uroczyste Posiedzenie Zarządu Polskiego Związku Inżynierów i Techników Budownictwa, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Pałac Krzysztofory, Rynek Główny 35

17:00 – Spotkanie z mieszkańcami, Ośrodek Kultury Kraków – Nowa Huta, ul. gen. Michała Karaszewicza-Tokarzewskiego 29

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji